МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2014

                  №  152

           с.   Старая  Ювала   Кожевниковский  район  Томская  область

Об отмене постановления  Администрации Староювалинского сельского поселения от 16.03.2010 № 20 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Староювалинского сельского поселения, при назначении на которые муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»
           В соответствии  с частью 1 статьи  14-1 Закона Томской области  от 11.09.2007 № 198-ФЗ « О муниципальной службе», с целью приведения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить  постановление  Администрации Староювалинского сельского поселения от 16.03.2010 № 20 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Староювалинского сельского поселения, при назначении на которые муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей».

        2. Настоящее постановление обнародовать в установленном  Советом Староювалинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава поселения                                                                                       В.Н.Зеленьчуков

В.В.Прокопьева

41326, yuvala@mail.ru